
Linie 712
Verkehrsbetriebe des Landkreises Leer GmbH, Am Bahnhof 2 -4, 26817 Rhauderfehn, Tel- 04952/9370 - 0 www.vll-reisen.de www.clever-mobil.info

             Montag -Freitag
Fahrtnummer 712001 712003 712005

Verkehrsbeschränkung S Fr. S Mo - Do S/Mo./Di./Do.
VLL-Busbahnhof 14:45 15:05 16:40
Rhauderfehn, Reilschule | 15:10 |
Rhauderfehn, Schulzentrum 14:50 15:15 16:45

| 15:25 |
Westrhauderfehn, Rajen/2. Südwieke 14:52 15:35 16:47
Westrhauderfehn, Rajen/3. Südwieke 14:54 15:37 16:49
Westrhauderfehn, Rajen/4. Südwieke 14:56 15:39 16:51
Großwolderfeld, Begenungsstätte 14:59 15:43 16:54
Großwolderfeld, Papenburger Str./Kapellenstr. o 15:01 o 15:45 o 16:56
Flachsmeer, Reepmeyer o 15:03 o 15:47 o 16:58
Flachsmeer, Neumann o 15:04 o 15:48 o 16:59
Flachsmeer, Mühlenstr./Papenburger Str. o 15:06 o 15:50 o 17:01
Steenfelderfeld, Mühlenstr./P.-Kersten-Str. o 15:08 o 15:52 o 17:03
Steenfelderfeld, Mühlenstr./Heidestr. o 15:10 o 15:54 o 17:05
Steenfelderfeld, Heidestr./Königstr. 15:12 15:56 17:07
Steenfelde, Königstr./Nelkenstr. 15:14 15:58 17:09
Steenfelde, Feuerwehr 15:16 16:00 17:11
Großwolde, Abzw.Weidenstr. 15:18 16:02 17:13
Klinge, Bäckerei 15:20 16:04 17:15
Folmhusen, Schulmuseum 15:24 16:06 17:19
Ihrhove, Abzw.Telkampweg 15:26 16:08 17:21
Ihrhove, Kreuzung 15:28 16:10 17:23
Ihrhove, Schule/Friedhof 15:30 16:12 17:25
Ihren, Ihrener Str./Alt Ihren 15:31 16:13 17:26
Ihren, Ihrener Str./Grundschule 15:32 16:14 17:27
Ihrenerfeld, Landgasthaus Gossling 15:33 16:15 17:28
Ihrenerfeld, Denkmal 15:34 16:16 17:29
VLL-Busbahnhof 15:40 16:32 17:45

o Haltestelle nur bei Bedarf
S   verkehrt nur an Schultagen
Der Fahrplan ist Änderungen unterworfen.
Bitte Aushänge und örtliche Bekanntmachungen beachten.
Bedarfsgesteuerter Linienverkehr Anmeldung  unter  04952/2026

   VLL - Schulzentrum Rh´fehn - Westoverledingen

Grundschule Langholt


